



Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Czesław Siekierski

Warszawa, 29 sierpnia 2024 r.

Szanowni Państwo,
Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy administracji i obsługi,
Rodzice i Uczniowie szkół rolniczych!

Wszystko co dobre, szybko się kończy, nie inaczej stało się z tegorocznymi wakacjami. Mam nadzieję, że mimo trudu pracy przy żniwach, jaki był udziałem wielu z Państwa – za co pragnę serdecznie podziękować – udało się znaleźć czas na odpoczynek i nabrać sił na nowy rozpoczynający się dziś rok szkolny 2024/2025.

Uczniom życzę odwagi, wytrwałości i entuzjazmu w zdobywaniu wiedzy, rozwijaniu zainteresowań oraz nawiązywaniu wartościowych znajomości. Jestem pewien, że umiejętności zdobyte w szkołach rolniczych pozwolą Wam osiągnąć samodzielność i umożliwią godne odnalezienie się w dorosłym życiu. Szczególnie serdecznie witam w progach szkół rolniczych uczniów klas pierwszych. Proszę pamiętać, że każdy dzień to nowa szansa na zdobycie umiejętności i wiedzy. Wierzę w Wasze możliwości i jednocześnie zapewniam, że w szkole rolniczej czekają nauczyciele i wychowawcy, którzy z ogromnym zaangażowaniem będą towarzyszyć Wam w tej niezwyklej podróży.

Specjalne słowa chciałbym skierować do uczniów klas maturalnych. Gorąco zachęcam do podjęcia ważnego wyzwania – przystąpienia do egzaminów maturalnych. Matura to nie tylko egzamin, który sprawdza wiedzę zdobytą w szkole średniej, to również okazja, aby udowodnić sobie, że potrafisz sprostać ambitnym celom i wytrwale dążyć do ich realizacji. Przystąpienie do egzaminu dojrzałości to inwestycja w przyszłość, szansa na zdobycie wyższego wykształcenia, lepszych perspektyw zawodowych, a także powód do osobistej satysfakcji.

Drodzy Państwo Dyrektorzy i Nauczyciele, to dzięki Państwa zaangażowaniu i pasji uczniowie mogą nie tylko poznać tajniki zawodów rolniczych, ale także docenić wartości, które będą im towarzyszyć przez całe życie. Wpływ nauczycieli i wychowawców jest nieoceniony i w realny sposób przekłada się na przyszłość młodego pokolenia. Proszę Państwa o dalszą pracę i życzę wytrwałości oraz wielu

chwil radości i dumy z osiągnięć podopiecznych. Serdecznie witam nowych nauczycieli a wszystkim Państwu, którzy osiągnęli w ostatnim czasie kolejne szczeble nauczycielskiej kariery – gratuluję awansów zawodowych.

Nie mogę pominąć ważnej roli jaką odgrywają w tworzeniu atmosfery naszych szkół rolniczych pracownicy administracji i obsługi. Bez Państwa pracy nasze szkoły nie wyglądałyby tak pięknie i nie mogłyby służyć tak dobrze naszym uczniom – dziękuję i proszę o dalsze zaangażowanie.

Drodzy Rodzice naszych uczniów, proszę, wspierajcie swoje dzieci w rozwoju, pomagajcie w przezwyciężaniu trudności, doceniajcie ich postępy. Zachęcam Państwa do współpracy z nauczycielami. Nasza wspólna troska o dobro Państwa dzieci z pewnością zaowocuje w postaci świadomych swojej wartości, dobrze wykształconych i przygotowanych do życia w społeczeństwie dorosłych, z których wszyscy będziemy mogli być dumni.

Życzę wszystkim Państwu wielu sukcesów w właśnie rozpoczynającym się kolejnym roku szkolnym.

Z wyrazami szacunku

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi
Czesław Siekierski
/podpisano elektronicznie/